
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.01.2017 м. Кривий Ріг № 23 

 
 

  ┌Про розподіл житла за адресою:┐ 

м. Кривий Ріг, вул. *** *** *** 

 

Розглянувши заяву *** *** ***, подання публічного акціонерного 

товариства «Укртранснафта» від 06.12.2016 № 247/24, рішення Криворізької 

міської ради від 25.06.2014 № 2767 «Про надання згоди на безоплатне 

прийняття квартир від публічного акціонерного товариства «Укртранснафта» 

до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу», 

враховуючи пункт 3 протоколу № 1 засідання громадської житлової комісії від 

03.01.2017, на підставі статей 39,51,58 Житлового кодексу Української РСР, 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Розподілити трикімнатну квартиру № *** житловою площею 40,7м
2
, у 

будинку № *** по вул. *** *** *** ***, сім’я якого складається з чотирьох осіб.  
 

2. Відділу реєстрації місця проживання громадян (Тараненко Н.О.) 

виписати та видати ордер на вищезазначену квартиру *** *** ***, сім’я якого 

складається з чотирьох осіб. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти за заступника голови ради з 

питань діяльності виконавчого органу О.Суворова. 
 
 
 

Голова районної в місті ради                                                         І.Ратінов 
 

 
 
 
 
 

 
 

 


